
 

 

Smlouva o zprostředkování uměleckého vystoupení 
LOLLIPOPZ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

1. Kawaii Production s.r.o. 

se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 9 – Letňany 

IČ: 04527976 

DIČ: CZ 04527976 

zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249164  

zastoupená jednatelem Michalem Mertlem 

Korespondenční  adresa: 
XXX 
XXX 
XXX 
 

/dále jen „zprostředkovatel“/  

 

a 

 

2. Město Dobruška 

se sídlem Solnická 777, 518 01 Dobruška 

IČ: 274879 

DIČ: CZ00274879 

zastoupené Miroslavem Sixtou, starostou města 

          
/dále jen „pořadatel“/  

/společně zprostředkovatel a pořadatel jako „smluvní strany“/ 

 

tuto smlouvu 

 

Čl. I. 

Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek zprostředkovatele zajistit umělecké vystoupení LOLLIPOPZ (dále 

též „umělec“) na akci Prďofest konané dne 22.6.2025 dle dispozic pořadatele a závazek pořadatele 

zaplatit za umělecké vystoupení níže sjednanou odměnu. 

 

Čl. II 

Rozsah činnosti 

1. Zprostředkovatel se zavazuje zajistit umělecké vystoupení LOLLIPOPZ za následujících podmínek:  

a) Zajistit účast umělců LOLLIPOPZ na akci Prďofest 

b) Termín konání, čas vystoupení: 22.6.2025 v 15:30 

c) Délka vystoupení: 45 minut 

d) Místo konání s přesnou adresou/adresný bod do navigace: náměstí F. L. Věka, 518 01 Dobruška 

e) Zvuková zkouška: cca 15 min. dle dohody s pořadatelem. 

 

 

 

 



 

2. Pořadatel se zavazuje: 

a) Zajistit světelnou a zvukovou techniku a další technické podmínky, stanovené technickým 

raiderem, zaslaným společností Kawaii Production s.r.o. 

b) Zajistit vybavenou, dostatečně osvětlenou, uzamykatelnou šatnu (zrcadlo, v zimním období 

vytápěná).  

c) Zajistit možnost parkování minibusu s jeho ostrahou, v blízkosti pódia. 

d) Umožnit poskytovateli postavení stánku se suvenýry LOLLIPOPZ na dohodnutém místě (3-4 

stoly). 

e) Pro propagaci akce bude pořadatel používat jen dodané a odsouhlasené fotografie a loga. 

f) Během konání akce zajistit pitný režim (slazené i neslazené nápoje) a lehké občerstvení 

(ovoce, bagety/chlebíčky, apod.) 

g)  Pořadatel je oprávněn promovat akci až po uhrazení první platby dle fakturace. 

 

Čl. III. 

Finanční plnění 

1. Pořadatel se zavazuje uhradit smluvenou částku ve výši 114.200 Kč (slovy: jedno sto čtrnáct tisíc dvě 

stě korun českých) za umělecké vystoupení a dopravu 15,- Kč/km + DPH 21%.  

1. Částku ve výši 57 100 Kč (slovy: padesát sedm tisíc jedno sto korun českých) + DPH 21% se pořadatel 

zavazuje uhradit do čtrnácti dnů od podpisu smlouvy. Úhrada uvedené částky bude provedena na 

základě vystavené zálohové faktury zprostředkovatelem. Faktura bude zaslána elektronicky na e-

mail: XXX v dostatečném předstihu před splatností (min. 10 dní), jinak se datum splatnosti posouvá 

o příslušný počet dní.  

2. Částku ve výši 57 100 Kč (slovy: padesát sedm tisíc jedno sto korun českých) + DPH 21% se pořadatel 

zavazuje uhradit do šesti týdnů před konáním akce. Úhrada uvedené částky bude provedena na 

základě vystavené zálohové faktury zprostředkovatelem. Faktura bude zaslána elektronicky na e-

mail: XXX v dostatečném předstihu před splatností (min. 10 dní), jinak se datum splatnosti posouvá 

o příslušný počet dní. 

 

Čl. IV. 

Všeobecné podmínky 

1. Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení se uzavírá na základě níže uvedených podmínek. 

2. Zprostředkovatel se zavazuje zajistit, že umělec je povinen se dostavit na místo vystoupení včas, tj. 

tak, aby byl schopen zahájit své vystoupení ve stanovenou dobu. Umělec je povinen dostavit se na 

vystoupení ve vhodném oblečení.  

3. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připravené po stránce společenské, 

technické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

4. Pořadatel odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly v důsledku 

nedodržení předpisů BOZP a vyhlášek, platných v místě konání, nedodržení technických norem a 

ostatních obecně závazných předpisů. 

5. Zprostředkovatel odpovídá za škody a následky, zaviněné umělcem, nedodržením všeobecně 

platných předpisů, BOZP a vyhlášek, platných v místě konání.  

6. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události, ležící mimo 

smluvní strany (např. dopravní nehoda, epidemie, přírodní katastrofa apod.), mají obě smluvní 

strany nárok od smlouvy odstoupit a vrátit si vše, co na základě této smlouvy nabyly. Odstupující 

strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně a včas doložit.  

7. Neuskuteční-li se umělecké vystoupení zaviněním pořadatele, nevzniká mu nárok na vrácení již 

poskytnutého finančního plnění, přičemž se zavazuje uhradit celou částku. 

8. Zprostředkovatel může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (onemocnění 

nadpoloviční většiny kapely, úmrtí v rodině, apod.), týkajících se umělce. V takovém případě 

nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu vzniklých nákladů. Při odstoupení od smlouvy 



 

zprostředkovatelem a v případě, že částka za vystoupení již byla uhrazena, vrátí se na bankovní účet 

pořadatele, a to nejpozději do 3 dnů od odstoupení od smlouvy. Důvod odstoupení od smlouvy musí 

být však sdělen neprodleně, jakmile důvod vznikne. 

 

 

Čl. V. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že pořadatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a že tato smlouva bude pořadatelem 

uveřejněna v registru smluv dle tohoto zákona. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními 

stranami. 

5. Budou-li vzájemnou dohodou smluvních stran provedeny ve smlouvě vpisy, škrty apod., mimo 

připravená pole, potvrdí je obě smluvní strany svými podpisy. 

6. Tato smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. Toto neplatí, pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě. 

 

 

 

 

V Praze dne  27.8.2024      V Dobrušce dne 13.09.2024 

 

 

 

.............................................. 
Kawaii Production, s.r.o. 
Michal Mertl, jednatel 

.............................................. 
Město Dobruška 

Miroslav Sixta, starosta 
 

  

 
 
 

                         


